
平成20年５月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 太 陽 工 機

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 登

（コード番号：6164 ジャスダック）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長 幸 田 敏 夫

（TEL 0258-42-8808）

剰余金の配当（初配）に関するお知らせ

当社は、平成20年５月７日開催の取締役会において、平成20年３月期の期末配当について、下記のと

おり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．剰余金の配当実施の方針について

当社は、株主への利益配分について、配当原資確保のための収益力の強化と財務体質の強化を図り、

将来にわたって継続的かつ安定的な配当を実施することを基本方針としております。

これまでは事業拡大・効率化のための投資と研究開発費用等内部留保の充実に努めてまいりました。

今後とも業容拡大を継続させ、企業価値を高めていく所存でありますが、５期連続で黒字の計上を達成

できましたことから、平成20年６月20日開催予定の第23期定時株主総会におきまして平成20年３月期の

期末配当（初配）実施を付議することを決定いたしました。株主の皆様におかれましては、今後とも格

別のご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

２．平成20年３月期 配当予想の内容

決定額 直近の配当予想 前期実績

基 準 日 平成20年３月31日 同左 平成19年３月31日

１ 株 当 た り 配 当 金 15円00銭 － －

配 当 金 の 総 額 44,673,000円 － －

効 力 発 生 日 平成20年６月23日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

＜ご参考＞ 年間配当の内訳

１株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期末 年間

当 期 実 績 － 15円00銭 15円00銭

前期実績（平成19年３月期） － － －

以 上


